
 
P23062601 

                                2023 年 6 月 26 日 

お取引先各位 

                            内外電機株式会社 

 

生産終了および販売終了のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、これまでご愛顧頂いておりました電気自動車用充電器のうち、下記の商品について生産および 

販売を終了させていただく事となりました。 

これまでご愛顧賜りましたことに厚く御礼申しあげますと共に、引き続き弊社商品に一層のご厚情を賜りたく、 

切にお願い申しあげます。 

 

敬具 

－ 記 － 

 
●終了対象品 

 電気自動車用充電器の自立形充電コンセント盤が生産終了および販売終了となります。 
機種区分 充電コンセント盤 

品名 エレナージ・ベーシック（自立形） 

材質 鉄製 

品番 EV-200-BJS EV-200-BJD 

外観 

小形レバー（キー付き） 

 

ダイヤル錠 

 

 ※販売終了後の後続品はございません。予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

●生産終了および販売終了時期 

2023 年 9 月 1 日 

以上 


